CARTE DES BOISSONG
CAFE DE LA GARE - VUADENS

« Prenez le tenrps de baire un verre... le train peut attendrel »

BERESALAPRESION

Blonde SpartaFils (5 %) : 2dl 370 O | 3dl 4.20 OHF| 54l 7.00 O+
IPABstiste (7 %) : 3dL 5.00 CHF| 5dL 800 O+
Banche Batiste (5 %) : 25dl 450 CHF| 5dl 7.50 O+
Appenzeller sansalcoal (0%): 2d. 390 O | 3dl 450 OHF
BERES ENBOUTELLE

Super Bock (25dl) : 3500+

Desperados Teqila (33d): 550 OHF

Bve litchi (31%, 33c): 550 CH

VNS SERMS AUVERRE OUENBOUTHLLE

Epesses « vin maison » du canton de Vaud: 1dl 5.50 CHF| 5dl 27.00 O
Milly du canton de Fribourg, Cave aux Hrondelles: 1dl 450 CH| 5dl 22.00 GH
Fendant du\alais: 1dl 450 CH| 5dl 22.00 GH

Garanair « vin maison » du canton de Vaud ;

1dl 5.50 G| 5dl 27.00 G

Finat nair du Valais: 1dl 450 OHF| 5d 2200 O

CH de pertrix rosé du Valais: 1dl 450 OHF| 5d 2200 O
Pinat Noir clu canton de Fribourg, Cave aux Hrondelles: 1dl 6,00 O | Bouteille 39.00 G+
CHAMPAGNE ET INMOUSH LK

Prosecco Spurrerte DOC: 1l 7.00 O | Bouteille 45,00 O+

SPRTUBX ET LIQLALRS (QUATRE CENTILITRES)

Ararettq Baileys ou Limoncello (18 degrés) :
RhumHavana trois ans (40 degrés) :
RhumDiplomatico Reserva (40 degrés) :

Cognac Rérmy Martin VSOP (40 degrés) :

Vodka Absolut (40 degrés):

7000+

800CH

13000+

1400 G+

800CH



Vodka Belvédere (40 degrés) :

Gin Gordon's (trente-sept virgule cing degrés) :

Gin HendricK's (quarante et un virgule quatre degrés) :

Gin Borrbay (40 degrés) :
Whisky William Lawson's (40 degrés) :
Whisky Jack Daniel's Old No7 (45 degrés) :

Whisky canadien (40 degrés):

Whisky Chivas Regal douze ans (40 degrés) :

Whisky Lagavulin seize ans (43 degrés) :
Tequila Sierra Silver (40 degrés) :

EALX-DE-MEET GRAPPA

Poire a Botz artisanale Savary (40 degrés) :

Williarrine Morand (43 degrés) :
Abricatine Morand (40 degrés
Frarrbaise Morand (43 degrés) :

Meille Prune Morin (40 degrés) :

Grappa Paesanella di Ararone (41 degrés) :

Calvados Morin VSOP (40 degrés)
Grappa Fior di Vite (40 degrés)

Arregnac X0 (40 degrés)

APERITIFS, BTTERS ET VERMOUTHS (QUATRE CENILITRES)

Martiri blanc ou rouge (15 degrés)
Aperal (11 degrés):

Canpari (23 degrés)

Porto Ruby /Twany ou Cynar (16 degrés):
Suze (23 degrés):

Ricard (45 degrés):

Malibu ou Appenzeller (29 degrés) :

Averna ou Jagermreister (43 degrés) :

14000+

800G

13000+

1000 G

800CH

10,00 CH

800CH

13000+

15000+

800G

9.00C0+

9.00C0+

9.00C0+

9.00C0+

9.000+

12000+

12000+

800CH

15.00CH

6500+

6500+

6500+

6500+

6500+

6500+

750CH

1500+



OOCKTAILS

Aperd Spritz:

Higo Spritz:

Mujito (humHavana troisans) ;
Caipirinha (cachaga Leblon)
COCKTAILS SANS ALOOOL
Higo Spritz sans alcodl :

Mpjito Spritz sans alcodl :

Cocktail de fruits « Café de la Gare»
BOISSONS CHALDES

Café créme, espresso auristretto:
Double espresso:

Café renversé:

Cappuccino:

Café viennais:

Thé ou infusion (sélection premium) :

Ovorraltine ou Cadtina (deux décilitres) :

Latte macchiato:

Lait chaud ou froid (2dl) :

Thé nair au rhum (2L de rhuma part) :
Espresso ou Café décaffine

JUS DERRUTS

12000+

10,00 CH

13000+

14000+

150G+

150G+

1500+

3900+

4900+

4900+

4900+

5500+

390G+

4900+

5500+

2000

800G

4100+

Jus dorange, jus dananas jus de fruit de la passion, jus de péche ou jus multifruits

2dl : 350 CHF| 3dL : 450 OHF| bouteille 2dl : 450 CH



BOISSONS MINERALES ET SODAS

Brer gazeuse ou plate (33cl) : 450 OH| bouteille dun litre:: 10.00 O

Coca-Cola ou Coca-Cola Zero (33d) : 550 OH

Sinalco (33d) : 550 OH

Qrodino rouge ou jaune (1,75dl) : 550

Trojka Energy (canette de 2d): 550 OF

Rivella rouge ou bleu (3dl) : 550

Rarrseier jus de pommes (33d)) : 550

BAISSONS OUMERTES

Coca-Cola ou Coca-Cola Zero: 2d 350 OHF| 3l 450 CHF| CHF5dL 6.00 OHF| CHF15dL1200 OHF
Hrrer Gtro: 2d 350 OHF| 3dl 450 CHF| CHF5dL 6.00 OHF

Nestea citron ou péche: 2d 350 OHF| 3l 450 CHF| CHF5dL 6.00 OHF| CHF15dL1200 OHF
Tonic Schwepps: Bouteille 2dl 450 CH

Thé fraid maison au jasin: 3dl 450 CHF| 5d1 6.00 OH

Eau gazeuse Hiver: 2dl 3.00 CHF| 3dl 350 O | 5dl 5.00 CH

SROPS

Sirops servis avec eau plate ou eau gazeuse.

Parfums disponibles : grenadine, fruit de la passion, sureau, cassis, peche, vanille, citronnelle, framboise, fraise, menthe, mangue,
abricat.

Petit sirop offert aux enfants juscua quatre ans

2dl: 320 CHF| 3dl: 390 CHF | d: 550 CH



